Restaurant

(

im Treppchen

Pasco

Tagessuppe ( Mittagskarte )

Gedeck 1

Gedeck 2

Gedeck 3

Gedeck 4

Gedeck 5

Gedeck 6

Gedeck 7

Gedeck 8

Gedeck 9

Gedeck 10

Gemiiseteller ,,El Paso*
Blumenkohl, Broccoli, Spargel und frische Champignons,
dazu Butterkartoffeln und Sauce Hollandaise

Rindergeschnetzeltes ,,Peking Art*
Sojakeimlinge, Champignons und Ananas,
in pikanter Rotweinsauce, dazu Butterreis

Bauernsalat-Teller
verschiedene frische Salate mit heil3en Kasslerstreifen, Eiern,
Spargel und unserem Hausdressing, dazu Toast und Butter

GroBes paniertes Kotelett
mit gerésteten frischen Champignons und Paprika,
dazu Kroketten und Butterreis

Mix-Grill
verschiedene Fleischsorten vom Grill, dazu Djuvecreis,
Pommes frites und Salat

,Cordon Bleu*
gefllt mit Schinken und Kdse, dazu Pommes frites

und Salat

Paprikaschnitzel
mit Pommes frites und Salat

Zwiebelhacksteak
Hacksteak mit gerésteten Zwiebelringen,

Bratkartoffeln und Salat

Putenmedaillon ,,Champignon®
Putenmedaillon mit Champignon-Rahmsauce,
dazu Résti und Salat

Heilbuttfilet
mit Salzkartoffeln und Blattspinat

Dessert

. 12

9,90

12,30

11,00

11,40

12,50

13,30

11,40

11,30

13,30

13,40



